

Presidenza del Consiglio dei Ministri

Struttura di Missione per il coordinamento e impulso nell'attuazione di interventi di riqualificazione dell'edilizia scolastica

Articolo 1 comma 4 Decreto Legge 78/2015

#scuolesicure: sblocco patto per i cofinanziamenti degli Enti locali

I Comuni interessati ad accedere allo sblocco del Patto di Stabilità Interno sono invitati a compilare il presente modulo "Sblocco Patto Comuni DL ENTI LOCALI", trasmettendolo alla Presidenza del Consiglio dei Ministri, entro le ore 24:00 del giorno 30/06/2015 all'indirizzo ediliziascolastica@pec.governo.it., secondo le modalità individuate con nota Prot. SMES 199.

ANAGRAFICA DEL REFERENTE DELL'ENTE LOCALE RESPONSABILE DELLA COMPILAZIONE

1	Nome	
2	Cognome	
3	Ufficio	
4	Telefono	
5	Cell. Serv.	
6	e-mail PEC	
7	e-mail	



Presidenza del Consiglio dei Ministri

Struttura di Missione per il coordinamento e impulso nell'attuazione di interventi di riqualificazione dell'edilizia scolastica

8 COMUNE DI	9IN PROVINCIA DI _	10REGIONE -
11 Intervento avente per oggetto un	edificio scolastico di proprietà pubb	lica
12 Intervento volto alla messa in sicu	rezza dell'edificio scolastico	
13 Intervento finanziato con delibera C	PE n. 22 del 30 giugno 2014 ai sensi de	ell'articolo 48 del decreto legge 24 aprile 2014,
n. 66, convertito con modificazione o	lalla legge 23 giugno 2014, n. 89	
14 CUP		
15 SCUOLA		
16 INDIRIZZO		
Stato avanzamento intervento 17	7 Aggiudicazione preliminare avven	ıta 18 Data
19	Aggiudicazione definitiva avvenuta	20 Data
21	Consegna lavori avvenuta	22 Data
23	B Lavori in corso	
24	Lavori sospesi	25 Data
Dati Finanziari	26 Importo Q.T.E.	€
	27 di cui Q.T.E A	€
	28 di cui Q.T.E B	€
Fonti di finanziamento 29 Risco	orse acquisite mediante finanziamen	ti UE/Stato/Regioni 30 ●
31 Risc	orse acquisite mediante contrazione	di mutuo 32€
	orse acquisite mediante apporto di ca	• • •
=	ziamenti di bilancio	36
37 <u> </u>	0	38€
Come da DL 78/2015 art.1 comma 4 sono esc attraverso la contrazione di mutuo e/o stanzi		39



Presidenza del Consiglio dei Ministri

Struttura di Missione per il coordinamento e impulso nell'attuazione di interventi di riqualificazione dell'edilizia scolastica

Il/a sottoscritto/a									
- attesta la conformità dei progetti inseriti alle specifiche indicate nella nota Prot. SMES 199									
- attesta la presa visione dei criteri di ripartizione delle risorse.									
				Data di	compilazione				
			40						